ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 № 125
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2022 № 222 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2022    № 222 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения                                                        А.А. Емелин
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

от_____________№_______

Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог  на профессиональный доход»)
	№ п/п
	Порядковый номер в реестре имущества
	Адрес (местонахождение) объекта
	Наименование (категория) объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Основные характеристики объекта (площадь - кв. м., протяженность - м)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	6

	1.
	175
	Омская область, Омский район, в границах Красноярского сельского поселения, рабочие участки поля 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090504:13
	Площадь:
28000
	сенокосы

	2.
	77
	Омская область, Омский район, Красноярское СП, примерно в 6,4 км. по направлению на северо-восток от ориентира: с. Красноярка, ул. Мира, д. 24 (здание школы)
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090501:2451
	Площадь:
11646
	пашня

	3.
	62
	Омская область Омский район, Красноярское СП, рабочие участки полей № 27с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090501:2088
	Площадь:
4390
	сенокосы

	4.
	75
	Омская область, Омский район, Красноярское СП, рабочие участки полей № 27с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090501:2089
	Площадь:

10311
	сенокосы

	5.
	69
	Омская область, Омский район, Красноярское СП, рабочие участки полей № 5с, 4п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090504:9
	Площадь:
196369
	сенокосы

	6.
	193
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки поля 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090504:10
	Площадь:
56000
	сенокосы

	7.
	87
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 330 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Карла Маркса, д. 137а
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090501:4238
	Площадь:

8400
	сенокосы, пастбище

	8.
	203
	Омская область, Омский район
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090502:131
	Площадь:
28000
	сенокосы

	9.
	274
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение рабочие участки полей 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090504:12
	Площадь:
56000
	сенокосы

	10.
	259
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение рабочие участки полей 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090504:21
	Площадь: 28001
	сенокосы

	11.
	282
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки поля 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090504:11
	Площадь: 28000
	сенокосы

	12.
	282
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки поля 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:11
	Площадь: 28002
	сенокосы

	13.
	183
	Омская область, р-н Омский, Красноярское с/п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:12
	Площадь:
28002
	сенокосы

	14.
	209
	Омская область, р-н Омский, Красноярское с/п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:18
	Площадь:

27970
	сенокосы

	15.
	186
	Омская область, р-н Омский, Красноярское с/п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:25
	Площадь:

28002
	сенокосы

	16.
	197
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 11600 м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Красноярка, ул. Ленина, д. 8, рабочие участки полей № 37п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:26
	Площадь:

28002
	сенокосы

	17.
	188
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 11460 м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Красноярка, ул. Ленина, д. 8, рабочие участки полей № 37
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:27
	Площадь:

28002
	сенокосы

	18.
	196
	Омская область, р-н Омский, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:41
	Площадь:

28000
	сенокосы

	19.
	177
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3850 м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, д. Нижняя Ильинка, ул. Зеленая, д. 23, Красноярское сельское поселение
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:47
	Площадь:

28000
	сенокосы

	20.
	191
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, Ориентир относительно жилого дома с почтовым адресом. Участок находится примерно в 4050 м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, д. Нижняя Ильинка, ул. Зеленая, д. 23
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:48
	Площадь:

28000
	сенокосы

	21.
	181
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, Ориентир относительно жилого дома с почтовым адресом. Участок находится примерно в 4000 м, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, д. Нижняя Ильинка, ул. Зеленая, д. 23
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:49
	Площадь:

28000
	сенокосы

	22.
	276
	Омская область, Омский район, в границах Красноярского сельского поселения, рабочие участки поля 37п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:201
	Площадь:

28000
	сенокосы

	23.
	189
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки поля 1с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:63
	Площадь:

28000
	сенокосы

	24.
	74
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:43
	Площадь:

19662
	сенокосы

	25.
	73
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:36
	Площадь:

28001
	сенокосы

	26.
	70
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:29
	Площадь:

32901
	сенокосы

	27.
	71
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:30
	Площадь:

14000
	сенокосы

	28.
	58
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:31
	Площадь:

32900
	сенокосы

	29.
	79
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:34
	Площадь:

9000
	сенокосы

	30.
	59
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:37
	Площадь:

14004
	сенокосы

	31.
	60
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:38
	Площадь:

14001
	сенокосы

	32.
	61
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:39
	Площадь:

14001
	сенокосы

	33.
	72
	Омская область, Омский район, Красноярское сельское поселение, рабочие участки полей № 40с
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:35
	Площадь:

14000
	сенокосы

	34.
	210
	Омская область, Омский район, Красноярское с/п
	Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для  ведения сельскохозяйственного производства
	55:20:090503:10
	Площадь:

28002
	сенокосы